Vorbehalt, solche innerhalb sechs Jahren zurückkaufen zu dürfen, und übernimmt die an den Bischof von Schwerin aus jenem Dorfe zu leistenden Zahlungen für die gedachten sechs Jahre auf seinen Hof im Dorfe Dussin.

Ego Alexander de Duzsin recognosco per presentes de bona mea voluntate cum consensu heredum meorum ac consilio amicorum, preposito et conventui sanctorum in Novo Claustro me vendidisse in villa Minneze viginti quinque marcarum redditus cum iudicio usque ad sexaginta solidos et infra cum omnibus proventibus ac utilitatibus, que actenus habui in dicta villa, pro ducentis et quinquaginta marcis denariorum usualium, ita tamen, quod pro eadem pecunie summa infra sex annos proxime venturos reemere potero ipsa bona; in quocumque autem anno reemere michi placuerit ipsa bona, dies solutionis erit in die nativitatis beati Johannis baptiste. Revolutis autem sex annis si non reemerem eadem bona, extunc manebunt jugiter apud claustrum, ita quod nec ego nec meorum quisquam successorum quicquam juris amodo habebimus in eisdem. Redditus vero, quos dominus meus venerabilis episcopus Zwerinensis habet in dicta villa, scilicet tres modios siliginis, undecim modios ordeï, viginti duos modios avene, solvere debeo de curia mea, quam habeo in villa Duzsin, per sex annos, quibus peractis hec annona dabitur domino episcopo de villa Minneze suprascripta. Ut autem hec omnia observentur firmiter nec a quoquam in posterum alicqualiter infringantur, super hiis una mecum compromiserunt fide data milites Gotfridus de Plote, Johannes Babbe, Lodolfus de Swinga, Henricus de Levetsowe; famuli Johannes et Henricus de Zwerin, ita ut, si, quod absit, impedimentum aliquod interveniret seu que scripta sunt a quoquam infringerentur, postquam moniti fuerimus, omnes intrabimus Wismariam preter dominum Johannem Babben, qui jacebit Butsowe, non exituri, coad compleantur, que in presenti littera sunt expressa. Et ad evidenciam pleniorum ipsorum sigilla huic littere sunt appensa. Datum anno domini M^oC^oC^oXC^oIX^o, in die beati Johannis baptiste.

Nach dem vom Orig. im Hauptarchive zu Schwerin genommenen Abdruck im Meklenb. U.-B. IV S. 111 No. 2562. Nach einer Notiz unter demselben sind die vier angehängt gewesenen Siegel abgefallen. — Auch gedruckt bei Lisch, Meklenb. Urk. II S. 88 No. 41.

53. d. d. Swerin 1299 Aug. 15 (*decimo octavo kalendas Septembris*).

Guncelinus d. g. comes Zwerinensis verleiht der Kirche zu Schwerin das Eigenthum an einer Hufe im Dorfe Wernitze, welche ihr die Vormünder der Tochter des verstorbenen Ritters Albertus de Schonenvelde, Namens Margarete, für 60 Mark verkauft haben.